DATABLAD

Plastdunk stabelbar 5L -UNX-DIN 55 -Natur

Varenummer: 48733000

Produktdata

Hals abning
Gramveegt
UN-godkendelse
Randfyld
Gevind

Diverse

Egnet til direkte kontakt med
fadevarer

Materiale

Farve

Indhold

Vgt

Udvendig breddei mm
Udvendig hgjdei mm

Udvendig leengdei mm

44,5
250
UNX
53
DIN 55

UN 3H1/X1.9/250

Ja

HDPE plast
Natur

5

0,25

145

251

190

qne
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Fras 7684 0000170836
CVR 20200375

Better - Spande - Daser - Dunke - Poser - Plastfolie - Beholdere - Miljalgsninger - Kasser - Opvaskekurve - Kar - Baljer - Paller - Traller - Termoskabe



